
UCHWAŁA NR II/13/2014
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 12 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bestwina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 ze zm.) oraz art. 8 ust.2 i art. 36 ust.2, 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz.U. z 2014r. poz.1202) zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2013r. poz. 1050 ze zm.)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Ustala się z dniem 1 grudnia 2014 roku następujące składniki miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy 
Bestwina - Pana Artura Beniowskiego:

1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 5 900zł; słownie pięć tysięcy dziewięćset złotych,

2. dodatek funkcyjny w wysokości: 1900zł; słownie tysiąc dziewięćset złotych,

3. dodatek specjalny w wysokości: 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i funkcyjnego tj.: 3 120zł; słownie 
trzy tysiące sto dwadzieścia złotych,

4. dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 13% wynagrodzenia zasadniczego, który wzrasta o 1% od dnia 
1 listopada każdego roku aż do uzyskania 20% tj.: 767zł; słownie siedemset sześćdzisiąt siedem złotych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Bestwina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 8DBED2D4-D093-484F-8DC9-E3652F890EFF. Podpisany Strona 1




